E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br
COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                                      TELFAX: 27.3722-
3444

Informações Básicas

INDICAÇÃO  N.º          /2025

INICIATIVA  VEREADOR ANTÔNIO SILVA

DESTINO EMPRESA DE LUZ E FORÇA SANTA MARIA

O(a) Vereador(a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da
Câmara Municipal de Colatina a seguinte preposição:

Indicação: Ao Senhor representante da Empresa de Luz e Força Santa Maria.

SOLICITANDO:

A Substituição de Poste de Energia Elétrica que
Encontra  se  danificado localizado na  Av.  Das
Nações n°15, Beco A, Escadaria Deoclécio dos
Santos, no Bairro Colatina Velha.

JUSTIFICATIVA

O poste de energia elétrica localizado no Beco, encontra se com sua estrutura danificada.
O poste corre risco de cai trazendo assim perigo aos moradores. Assim se faz necessário
do atendimento da indicação.

Sala das Sessões
Em, 23 de setembro de 2025

Antônio Silva
Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330031003000320035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330031003000320035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330031003000320035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330031003000320035003A005000

Assinado eletronicamente por Antônio Gomes da Silva em 23/09/2025 15:50

Checksum: 9356169309B73A1AF954CF4A308524F0BD0046E91883F4821880C29278C087DF

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330031003000320035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

	Indicação: Ao Senhor representante da Empresa de Luz e Força Santa Maria.